
УКРАЇНА

БРАТК1ВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XV СЕСІЯ М І ДЕМ ОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШ ЕННЯ

Від 05.06, 2018 року №  159 с.Братківці

Про встановлення ставок та пільг із сплати 
податку на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки

К ерую чись статтею 266 Податкового кодексу України, пунктом 24 
частини перш ої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада

1 .Встановити на території Братківської сільської ради: 
ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, згідно з 
додатком 1;
пільги для фізичних та ю ридичних осіб, надані в ідповідно до підпункту 
266.4.2 пункт\ 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, за переліком 
згідно з додатком 2.
2.Оприлю днити дане рішення в засобах масової інформації або в інший 

можливий спосіб.
3.Контроль за виконанням  даного ріш ення покласти на комісію  з питань 

бюджету.
4.Рішення №  90 від 27.02.201 7 р. визнати таким, що втратило чинність.
5.Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року

В И Р І Ш И Л А :

В .о.сільського голови М .Б .Клименчук



БРАТКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СТРИЙСЬКОТО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XV СЕСІЯ М І ДЕМ ОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШ ЕННЯ

Від 05.06. 2018 року Л« 158 с.Братківці

Про встановлення м ісцевих податків і зборів 
та ставки акцизного податкх в частині реалізації 
суб ’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів на 2019 рік

Відповідно до П одаткового кодексу України, Бю дж етного кодексу України 
та керуючись п.24 ч.І ст.2о Закон)' України « П ро місцеве самоврядування 
в Україні», Братківська сільська рада

ВИ РІШ И ЛА :

1. Встановити на території Братківської сільської ради місцеві податки і 
збори, а саме:

1.1. транспортного податку;

1.2. Єдиний податок;

1.3. Туристичний збір;

1.4. Збір за м ісця для паркування транспортних засобів.

2. Затвердити ставки єдиного податку для с у б ’єктів господарювання- 
фізичних осіб згідно з додатком №  1.

УКРАЇНА

3. Затвердити:



положення про п ола .ок  на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки (додаток №2);

положення про транспортний податок (додаток №3);

положення про плату за землю (додаток №4);

положення про єдиний податок (додаток № 5)

полож ення про туристичний збір (додаток №6);

полож ення про збір за місця для паркування транспортних засобів 
(додаток №7);

положення про порядок нарахування та сплати акцизного податку (в 
частині реалізації суб 'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів) (додаток №8).

4.Секретарю  Братківської сільської ради Клименчук М.Б. подати копію 
цього ріш ення в Стрийську ОДПІ.

5. Вваж ати таким, що втратило чинність р іш ення Братківської сільської 
ради від 27.02.2017 року Л« 90 «Про встановлення м ісцевих податків і зборів та 
ставки акцизного податку в частині реалізації су б ’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів» зі змінами і доповненнями.

6. Дане ріш ення вступає в дію з 1 січня 2019 року.

7. Контроль за виконанням даного ріш ення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету.

В.о.сільського голови М .Б .Клименчук



Додаток 2
До Типового рішення про встановлену - ставок 
та пільг із сплати податку на нерухоме -тайно 
відмінне від земельної ділянки

ЗА Т В Е РД Ж ЕН О
рішенням XV :ее:': VI! демократичного скликання Б р атк :з^у о : ' с ради

від 05.06.2018 р. №  159

П Е Р  Е Л І К
Пільг дл я  о і з и ч н и х  та ю ридичних осіб, наданих в і д п о в і д н о  до 

підпункту 266.4.2 п; нкт;. 2б'.т4 статті 266 Податкового кодекс} України
із сплати податку н.-. :-:ег;- хоме майно, відмінне від земельної ділянки

Пільги встановлю ю ться на 2019 рік та вводяться в дію  з 01 січня 2у ' 9 року.
К о д  К о д  К • Н а й м е н у в а н н я  Г р у п а  п л а т н и к ів ,  Р:зм:р пільги
о б л аст і  р а й о н у  К л - Т У У  а д м ін іс т р а т и в н о -  категорія/класиф ікац ія б> л:=е._ь в ідсотк ів

т е р и т о р іа л ь н о ї  та  с п о р у д
о д и н и ц і  або  г : ; а т к о в о г о
н а с е л е н о г о  : :  х лз я зан ня
пункту :а  г :к >

0320000000 0245О("Л 4  11 Б р а т к ів с ь к а  Б у д ів л і  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  та  : :
с іл ь ськ а  р ада  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я .

за к л ад и ,  о р г а н і з а ц і ї  та  у с та н о в и ,  
які п о в н іс т ю  у т р и м у ю т ь с я  за  
р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

Ц е р к в а ,  г р о м а д с ь к і  а б о  V :
б л а г о д ій н і  о р г а н іза ц і ї ,  д ія л ь н іс т ь  
я к и х  не п е р е д б а ч а є  о д е р ж а н н я  
пр и б у тк у

Ін в а л ід и  п е р ш о ї  і д р у г о ї  гру пи

Ф із и ч н і  о с о б и ,  як і  в и х о в у ю т ь  100 °о
п 'я т ь о х  і б іл ь ш е  д іт е й  в іко м  до  
18 р о к ів  100° о
У ч а с н и к и  а н т и т е р о р и с т и ч н о ї  
о п е р а ц і ї

1 0 0  0 о
ве т е р а н и  в ій н и  т а  о с о б и ,  на яких  
п о ш и р ю є т ь с я  д ія  З а к о н у  У к р а їн и  
" П р о  с т а т у с  в е т е р а н ів  в ійни ,  
г ар а н т і ї  їх  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у "

Секретар с/ради М .Б.Клименчук


